
 

 

 

BBBOOOLLLEEETTTIIIMMM   DDDEEE   PPPEEESSSSSSOOOAAALLL   EEE   DDDEEE   SSSEEERRRVVVIIIÇÇÇOOOSSS   
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO. 

 

  

Alagoas, 27 fevereiro de 2015                                                                                                                                                                       Nº 06 
 

 

SUMÁRIO 

 

Gabinete do Superintendente-SFA/AL .................................................................................................................................................................... 1 

GABINETE DO SUPE RINT ENDENTE - SFA/AL  

 

 
PORTARIA Nº 011/2015 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015 

 

  O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 

ABASTECIMENTO NO ESTADO DE ALAGOAS, usando das atribuições que lhe confere o parágrafo XXII, do artigo 44, do Regimento Interno 

das Superintendências Federais de Agricultura,  aprovado através da Portaria Ministerial nº 428, de 09 de junho de 2010, publicado no DOU de 14 de 

junho de 2010, 

               Resolve: 

   

 Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor comissão encarregada de averiguar os fatos registrados na folha 98 do 
Livro de Ocorrência da empresa PROSEGUR Brasil S.A. – Transporte de Valores e Segurança, nesta SFA-AL: 

- VALDIVIA NEGROMONTE CORREIA, Matrícula SIAPE nº 1550901, ocupante do cargo de Agente Administrativo, 
Classe A, Padrão V, do Quadro de Pessoal deste Ministério, para exercer a função de Presidente da Comissão; 

- LUIS CARLOS FERREIRA DE ARAÚJO, Matrícula SIAPE nº 2691, ocupante do cargo de Agente de Vigilância, Classe 

S, Padrão III, do Quadro de Pessoal deste Ministério; 
- ITÂMARA PONTES DOS SANTOS MARQUES, Matrícula SIAPE nº 2406, ocupante do cargo de Datilógrafo, Classe S, 

Padrão III, do Quadro de Pessoal de Ministério. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

          Alay Correia de Amorim 

 

 

 
 


